2023年 1月吉日

お客様各位

デジタルマンモグラフィ・ビューア MammoRead Viewer[ver.8]

サポート終了のお知らせ

平素は当社取扱製品をご愛用頂き、厚くお礼申し上げます。

多くのユーザー様に長らくご愛顧いただいておりました弊社取扱製品 MammoRead Viewer[ver.8]について、

誠に勝手ながら本製品のサポートを下記のとおり終了させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. サポート終了対象製品／サポート終了日

   対象製品   ： デジタルマンモグラフィ・ビューア MammoRead Viewer[Ver.8]

サポート終了日  ： 2023年 6月 30日

2. 後継機種

    デジタルマンモグラフィ・ビューア MammoRead WS

    誠に恐縮ではございますが、更新をご検討いただきますようお願い申し上げます。

3. 本件に関するお問合せ窓口

株式会社東陽テクニカ

ライフサイエンス・ソリューション

電話番号：03-3245-1351   E-MAIL：medical@toyo.co.jp

以上